66 DIÁRIO OFICIAL Nº 33652 Segunda-feira, 09 DE JULHO DE 2018

Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 066/2009)
SIMP nº 029933-003/2018, que será realizada no dia 09 de
julho de 2018,  às 09:00h, no Gabinete da Coordenadoria de
Precatórios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av.
Almirante Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4870/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 063/2012)
SIMP nº 029784-003/2018, que será realizada no dia 09 de
julho de 2018,  às 09h15min, no Gabinete da Coordenadoria de
Precatórios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av.
Almirante Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4871/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 024/2013)
SIMP nº 029805-003/2018, que será realizada no dia 09 de julho
de 2018,  às 10h, no Gabinete da Coordenadoria de Precatórios
do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av. Almirante
Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4872/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 026/2013)
SIMP nº 029787-003/2018, que será realizada no dia 09 de
julho de 2018,  às 10h15min, no Gabinete da Coordenadoria de
Precatórios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av.
Almirante Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4873/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 031/2013)
SIMP nº 029790-003/2018, que será realizada no dia 09 de
julho de 2018,  às 10h30min, no Gabinete da Coordenadoria de
Precatórios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av.
Almirante Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4874/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 034/2013)
SIMP nº 029800-003/2018, que será realizada no dia 09 de
julho de 2018,  às 10h45min, no Gabinete da Coordenadoria de
Precatórios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av.
Almirante Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4875/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 039/2013)
SIMP nº 029779-003/2018, que será realizada no dia 09 de julho
de 2018,  às 11h, no Gabinete da Coordenadoria de Precatórios
do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av. Almirante
Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4876/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará , representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 111/2013)
SIMP nº 029785-003/2018, que será realizada no dia 09 de

julho de 2018,  às 11h15min., no Gabinete da Coordenadoria de
Precatórios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av.
Almirante Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4877/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei
n.º 057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado
do Pará, representar o Ministério Público do Estado do Pará e
tomar as providências que entender cabíveis na audiência de
Conciliação de Precatórios (Precatório Requisitório 001/2013)
SIMP 029802-003/2018, que será realizada no dia 09 de julho de
2018,  às 09:30h, no Gabinete da Coordenadoria de Precatórios
do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, sito à Av. Almirante
Barroso, n.º 3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4879/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei n.º
057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado do Pará,
representar o Ministério Público do Estado do Pará e tomar as
providências que entender cabíveis na audiência de Conciliação
de Precatórios (Precatório Requisitório 128/2013)  SIMP 029807-
003/2018, que será realizada no dia 09 de julho de 2018,  às
11h30, no Gabinete da Coordenadoria de Precatórios do Tribunal
de Justiça do Estado do Pará, sito à Av. Almirante Barroso, n.º
3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4880/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);
R E S O L V E:
DELEGAR poderes à Procuradora de Justiça DULCELINDA
LOBATO PANTOJA para, com fundamento no art. 56, IX da Lei n.º
057/2006 – Lei Orgânica do Ministério Público do Estado do Pará,
representar o Ministério Público do Estado do Pará e tomar as
providências que entender cabíveis na audiência de Conciliação
de Precatórios (Precatório Requisitório 180/2013)  SIMP 029780-
003/2018, que será realizada no dia 09 de julho de 2018,  às
11h45, no Gabinete da Coordenadoria de Precatórios do Tribunal
de Justiça do Estado do Pará, sito à Av. Almirante Barroso, n.º
3089, prédio sede.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 05
de julho de 2018.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora de Justiça

Poderes delegados pela Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ

PORTARIA N.º 4881/2018-MP/PGJ
A PROCURADORA DE JUSTIÇA, com poderes delegados pela
Portaria nº 2887/2017-MP/PGJ, usando de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 56, inciso IX, da Lei
Complementar nº 057, de 6 de julho de 2006 (Lei Orgânica do
Ministério Público do Estado do Pará);